



AIKA maanantai 12.6.2023 klo 11 - 13
PAIKKA Ravintola Borg, Eetunaukio, alakerran kabinetti

Kutsutut

Harri Tuomi	puheenjohtaja
Timo Rautalahti	1. varapuheenjohtaja
Sari Mäkitalo	2. varapuheenjohtaja
Petri Paajanen	3. varapuheenjohtaja
Juha Heljakka	
Anniina Honkanen	
Mikko Hörkkö	
Marica Kilponen	
Tero Piisi	
Jyrki Rantanen	
Teijo Virtanen	
Minna Nore	sihteeri

1. KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja Harri Tuomi avasi kokouksen.

2. EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJAN HYVÄKSYMINEN

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.

3. LEVOTON TUHKIMO – Elokuvatuotannon esittely

Katsottiin Yellow Film & TV:n Marko Tallin (Head of films) tervehdys hallitukselle ja kuultiin lyhyesti Porissa ja Helsingissä kuvattavan Dingo-aiheisen Levoton tuhkimo-leffan yhteistyömahdollisuuksista. Tuotanto alkaa kuvauksilla Porissa syksyllä 2023 ja maailman ensi-ilta on myös Porissa arviolta syksyllä 2024.

4. TOIMITUSJOHTAJAN KATSAUS

Minna Nore kertoi ajankohtaisista teemoista.

Kesäkuun alussa on julkaistu kaikkien länsirannikon kauppakamarien yhteinen raportti Läntisen teollisuusvyöhykkeen tulevaisuudesta, mikä sai hyvin medianäkyvyyttä. Raportti löytyy kauppakamarin etusivulta. Kauppakamari toimii Porin satamasta Niinisaloon kulkevan ratayhteyden vaikuttajaviestinnän tilaajatahona. Työhön osallistuvat Porin, Kankaanpään ja Parkanon kaupungit, Pomarkun kunta, Porin satama sekä maakuntaliitto ja Satakunnan kauppakamari. Lisäksi todettiin, että digirata-hankkeen suunnittelusta pidettiin hyvä tapaaminen Väylä-viraston kanssa ja tavoitteena oli ymmärtää yritysten usecaseja uuden teknologian hyödyntämisessä.

Todettiin medianäkyvyys yritystukia koskevassa asiassa. Lumipalloskenaariotyötä tehdään nyt valiokunnissa, joista suurin osa on tehnyt jo saman arviointityön, joka toteutettiin Vuojoki-keskustelussa. Kerrattiin vielä keskeisiä asioita Kevätkokouksessa olleesta alustuksesta osaajatilanteen ja maahanmuuton teemassa.

Katsottiin Suomiareena-viikon ohjelma. Kauppakamarilla järjestetään kolme tilaisuutta, toimitusjohtaja osallistuu kahteen keskusteluun ja lisäksi ollaan mukana vetytehtaan vierailun järjestelyissä.

Lisäksi Minna Nore ja Harri Tuomi kertoivat osallistuneensa Keskuskauppakamarin kevätkokouksiin sekä sidosryhmätilaisuuteen, jossa kuultiin tuore katsaus hallitusneuvotteluiden tilanteeseen.



5. KAUPPAKAMARIN HENKILÖSTÖN TAPAAMINEN

Minna Nore alusti kauppakamarin henkilöstön pohdintoja missiosta ja arvoista sekä katsottiin ajatuksia herättämään lyhyesti Simon Sinekin videoklippin, miten toimia kilpailussa, jossa ei tähdätä yksittäisen pelin voittamiseen vaan jatkuvaan kehittymiseen (Infinite Game).

Kauppakamarin koko henkilöstö (Minna, Jarkko Huhtala, Noora Jönkkäri ja Jussi Virtanen) kertoi kunkin keskeisistä työtehtävistä. Todettiin, että Oskari Elo on siirtynyt toisen työnantajan palvelukseen ja SBC-koordinaattorin tehtävään rekrytoidaan uusi henkilö lomien jälkeen. Hallitus antoi henkilöstölle palautetta hyvin ja positiivisella otteella tehdystä työstä.

Lisäksi käytiin lyhyt keskustelu hallituksen toiveista.

Todettiin koulutustarjonnan olevan hyvää ja laadukasta. Toivottiin kauppakamarin osaltaan vievän viestiä kaupunkien päättäjille hallitusjäsenten osaamisen ja kokemustaan merkityksestä. Toivottiin myös, että kansanedustajat tunnustaisivat entistä enemmän yritysjohtajia henkilökohtaisesti myös niiden teemojen kautta, joissa voidaan auttaa, kun tarvitaan nopeaa päätöksentekoa (esim. energia-sektori).

Sovittiin, että seuraavaan vuosikelloon otetaan toinen kevään hallituksen kokouksista pidettäväksi Helsingissä, jossa vierailaan keskuskauppakamarin toimitusjohtajan luona, kuullaan muutama alustus asiantuntijoilta sekä mahdollisesti vierailaan jossakin kiinnostavassa kohteessa (varaus yöpymiselle, vaikuttajatoimisto tai esim. S-ryhmän pääkonttori-vierailu).

Erityisesti keskusteltiin valmentavan johtamisen teemaan liittyvästä toiveesta koulutus- tai valmennuskokonaisuuteen, jonka kauppakamari voisi organisoida.

6. UUDET JÄSENET

Vahvistettiin edellisen kokouksen jälkeen liittyneet uudet jäsenet.

7. MUUT ASIAT

Hallituksen seuraava **strategiakokous maanantaina 11.9. klo 17-20** pidetään Pori Energian isännöimänä. Yksityiskohdat tarkentuvat lähempänä.

Syksyn hallituksen kokoukset pidetään sovitusti keskiviikkona 25.10. klo 14–16 ja keskiviikkona 29.11 klo 11.30–13.30.

Pöytäkirjan vakuudeksi



Harri Tuomi
puheenjohtaja



Minna Nore
sihteeri